

رییس کل بانک مرکزی ایران:

بانک ها امانت دار مردم هستند



عصر آزادی / سرورس بانک و بیمه - علیرضانیان : هفتمین همایش مالی اسلامی با محوریت رمزارزها، تجربه جهانی، رویکرد اسلامی، روز دوشنبه ۲۷ دی ۱۴۰۰ بصورت حضوری در محل بانک مرکزی، سالن همایش الزهراء(س) با حضور جمعی کثیری از مدیران بانکی، اقتصاد، دکتر صالح آبادی رییس کل بانک مرکزی، آیت الله مصباحی مقدم رییس شورای فقهی بانک مرکزی و دکتر مجید عشقی رییس سازمان بورس و اوراق بهادار برگزار گردید. به گزارش عصر آزادی آنلاین، دکتر صالحی با اشاره به مباحث مطرح شده در این همایش از قبیل اصلاح ساختار نظام بانکی از قول رییس جمهور گفت: بانک ها امانت دار مردم هستند و در واقع مجموعه هایی هستند که سرمایه های مردم در آنجا انباشته شده است. برگزاری این همایش از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۲:۳۰ بصورت حضوری همراه با پخش آنلاین و بخش بعد از ظهر همایش فقط بصورت آنلاین برگزار گردید.

همکاری آموزشی و پژوهشی بانک توسعه تعاون و دانشگاه امام صادق (ع) توسعه می یابد

با رویکرد توسعه تعاملات آموزشی و پژوهشی بانک توسعه تعاون و دانشگاه امام صادق(ع) نشست با حضور مدیران مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون و هیئته حقوق بانکی این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون، این نشست به منظور هم اندیشی در خصوص ظرفیت ها و استعدادها همکاری متقابل میان بانک و دانشگاه صورت پذیرفت که می تواند نقش مهمی در ترسیم و گسترش روابط آموزشی و پژوهشی بانک و دانشگاه همسو با مأموریت های دولت سیزدهم ایفا کند.

در این نشست کریم میرزاخانی مدیر مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون با اشاره به اهمیت و جایگاه رویکرد توسعه ای- اجتماعی در بانکداری ایران، فرهنگ سازی برای مبانی قانونی استقرار این نوع بانکداری در کشور را حائز اهمیت خواند.

مدیر مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون افزود: هسته حقوق بانکی دانشگاه امام صادق(ع) ظرفیت و توانمندی مناسبی در زمینه فرهنگی سازی برای مقوله حقوقی و قانونی پیاده سازی بانکداری توسعه ای- اجتماعی دارد که می تواند حلقه اشتراک مطلوبی برای هر دو طرف به منظور توسعه و گسترش همکاری های آموزشی و پژوهشی فراهم سازد.

میرزاخانی همچنین با پرداختن به برنامه جامع حقوق بانکی، گفت: برنامه مذکور به چالش های مهم نظام بانکی پرداخته و می تواند سهم برجسته ای در توسعه دانش حقوقی مدیران و کارکنان نظام بانکی داشته باشد. یاسر مرادی، مدیر هسته حقوق بانکی دانشگاه امام صادق(ع) نیز در این نشست ضمن با اهمیت خواندن مقوله حقوقی و قانونی پیاده سازی بانکداری توسعه ای- اجتماعی در ایران، گفت: برنامه مذکور نیازمند طراحی و اجرای یک راهبرد مشترک در میان بانک های مرتبط است که نیازمند هم افزایی همه بانکهای توسعه ای- اجتماعی است. وی طراحی شیوه جدید امهال مطالبات بانک ها، متفاوت بودن رویکرد بانک های تجاری و توسعه ای- اجتماعی در امهال مطالبات را مهم شمرد.

حسن عاشقی رییس اداره کل آموزش بانک توسعه تعاون در این نشست با اشاره به ظرفیت ایجاد شده با عنوان هسته حقوق بانکی دانشگاه امام صادق(ع) افزود: کارگاه تخصصی جامع حقوق بانکی می تواند زمینه مناسبی برای گسترش همکاری های آموزشی بین بانک توسعه تعاون و دانشگاه امام صادق(ع) باشد. وی با اشاره به اعلام نیاز برخی واحدهای بانک به دوره ها و سرفصل های مدرسه حقوق بانکی گفت: زمینه برای طراحی برنامه آموزشی سه جانبه میان بانک توسعه تعاون، قوه قضاییه و دانشگاه امام صادق(ع) با محوریت کارگاه تخصصی جامع حقوق بانکی فراهم شده است.

حسین سرین، رییس اداره کل پژوهش بانک توسعه تعاون در این نشست بر توسعه تعاملات پژوهشی به منظور شناخت ظرفیت های پژوهشی هسته حقوق بانکی دانشگاه امام صادق(ع) با هدف بهره گیری در طرح ها و نیازهای پژوهشی بانک توسعه تعاون در زمینه حقوق بانکی تاکید و ظرفیت های هسته پژوهشی حقوق بانکی دانشگاه امام صادق در حوزه پژوهشی مدیریت مطالبات را مهم برشمرد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو پراید به رنگ سفید به مدل ۱۳۸۲ شماره موتور ۰۰۵۲۸۵۴۷ شماره شناسی S1412282999499 شماره پلاک انتظامی ۱۷-۸۷۷-۷۴ بنام سودابه روشن شورجه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۲۹

مفقود گردیده

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم نیکم نام گورچین فرزند داود به شماره شناسنامه /ملی ۱۳۸۲۱۵۳۶۳۵ صادره تبریز در مقطع کارشناسی رشته - حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۱۰/۹۱۰۲۱۱-۲۲۱۳۳۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۹/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۱۵

تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۰/۱۰/۲۹

ساخت ۲۵ مدرسه در مناطق محروم کشور تحصیل ۳۰۰۰ دانش آموز در مدارس بانک گردشگری



بانک گردشگری حدود ۲۰۰ کودک و نوجوان را سرپرستی می کند. دو مرکز توانبخشی "جنوب کرمان" و "شهید فیاض بخش" کرمان در مجموع حدود ۲۰۰ نفر پرسنل و معلول دارند که هزینه نگهداری این مراکز ماهانه حدود ۵ میلیارد ریال است. این هزینه از طرف بنیاد نیکوکاری پاس و با همکاری هلدینگها و شرکتهای زیرمجموعه گروه مالی گردشگری تامین می شود. در مراکز یادشده علاوه بر نگهداری و مراقبت از معلولان ذهنی و جسمی، خدمات دیگری همچون گفتار درمانی، کار درمانی، فیزیوتراپی، ارتوپدی، روانشناسی، مددکاری و پزشکی متخصص بصورت تماموقت زیر نظر مربیان و کارشناسان خبره این امور انجام می شود. توانمندسازی زنان از جمله زنان سرپرست خانوار یکی دیگر از خدمات انجام شده از سوی بنیاد پاس است. زنان سرپرست خانوار امسال با هزینه بنیاد به مشهد مقدس اعزام شده اند. علاوه بر این با همکاری بنیاد پاس حدود

۵۰ نفر از زنان سرپرست خانوار توانمند شده و مشغول به کار شده اند و تحت پوشش بیمه درمانی نیز قرار گرفته اند. همچنین در ماه ژانویه امسال نیز کمک هایی به افراد نیازمند از اقلیت مسیحیان اهدا شده است.

ج) تامین چهره

تامین چهره برای سر و سامان دادن به زندگی جوانها در مناطق مختلف از جمله مناطق محروم یکی دیگر از فعالیت های بنیاد پاس است که با هدف حفظ نظام خانواده انجام می شود.

بانک گردشگری فقط در سال جاری ۲۰ میلیارد ریال برای تامین چهره اختصاص داده است. همچنین با کمک بانک گردشگری امسال ۳ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان هزینه شده است.

د) ساخت بزرگترین مجتمع توانمندسازی فنی و حرفه ای و برنامه آموزش ۵ هزار زندانی با هدف ایجاد اشتغال

با حمایت بانک گردشگری، بزرگترین مجتمع

حجت اله صیدی در نشست خبری دومین نمایشگاه مجازی کتاب تهران و در مقایسه با سال گذشته خبر داد

حمایت سه و نیم برابری بانک صادرات ایران از یار مهربان



موتورترین ابزار شناخته شده در بخش فرهنگ کتاب است. افزود: تاکنون هیچکدام از ابزارهای مختلف فرهنگی به پای کتاب نرسیده اند؛ چراکه کتاب تاثیر عمیق و بلندمدت داشته و از این رو توجه به آن اهمیتی ویژه دارد که خوشبختانه از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون و حتی در دوران دفاع مقدس و زیر موشک باران، نمایشگاه کتاب به همت مردان حوزه فرهنگ تعطیل نشد. وی افزود: بانک صادرات ایران از دهه های پیش با افتخار در کنار نمایشگاه کتاب بوده و اگرچه مدتی این همکاری

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: تجربیات مثبت به دست آمده از اولین نمایشگاه مجازی کتاب تهران موجب شد تا بودجه اختصاص یافته بانک به نمایشگاه امسال سه و نیم برابر شود.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت اله صیدی در نشست خبری دومین نمایشگاه مجازی کتاب تهران که با حضور یاسر احمدوند معاون فرهنگی وزارت ارشاد اسلامی، رضاعلی سبحانی فرماندار و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مدیرعامل شرکت ملی پست و علی رضایی مدیرعامل خانه کتاب و ادیبات ایران در جمع اصحاب رسانه برگزار شد، افزود: تعامل اقتصاد و فرهنگ بحث دیرینه ای است و سهم و جایگاه آن در نشاط جامعه و احساس رضایت مندی و خوشبختی مردمان اهمیتی ویژه دارد. وی ادامه داد: امروز ثابت شده آنچه نشاط و احساس سعادت را در جامعه افزایش می دهد، فرهنگ است. البته فرهنگ با اقتصاد رابطه ای دوسویه دارد. برای اینکه اقتصاد بتواند نقش خود را به خوبی ایفا کند، معیشت مردم تامین شود و در سطح مطلوبی قرارگیرد، نیاز به فرهنگ سازی و پشتوانه فرهنگی است. در مقابل برای اینکه فرهنگ بتواند احساس سعادت و رضایت را در مردم ایجاد کند، به پشتوانه اقتصادی نیاز است. صیدی با اشاره به اینکه مهمترین

اسامی برگزیدگان آبان و آذر ماه تسهیلات طرح "امید رفاه" بانک رفاه کارگران اعلام شد



اسامی برگزیدگان یازدهمین و دوازدهمین دوره قرعه کشی تسهیلات طرح "امید رفاه" بانک رفاه کارگران ویژه آبان و آذر ماه ۱۴۰۰ اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، "مفتوح بودن حساب مرتبط با طرح امید رفاه در تاریخ پرداخت تسهیلات و عدم انسداد آن تا سررسید تسهیلات مرتبط با طرح"، "تکمیل حق عضویت های ماهیانه معوق طرح در حساب مربوطه قبل از اعطای تسهیلات" و "انسداد حق عضویت های دریافت شده

در بازه زمانی ۱۲ ماهه ابتدایی عضویت در طرح، تا پایان تسویه تسهیلات"، به عنوان شرایط و الزامات اعطای تسهیلات طرح "امید رفاه" در نظر گرفته شده است. براساس این گزارش، در صورت عدم تکمیل حق عضویت های ماهیانه سایر اعضای طرح، اسامی اعضای دارای کسری حق عضویت از فهرست شرکت کنندگان در قرعه کشی های آتی حذف خواهد شد. لازم به ذکر است، تسهیلات طرح امید رفاه به مستمیری بگزاران معزز سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه، در قالب عقد قرض الحسنه به میزان بیست میلیون تا یکصد میلیون ریال با نرخ کارمزد سالانه ۴ درصد پرداخت می شود. همچنین کارکنان شرکت ها و سازمان های متعامل با بانک رفاه کارگران، می توانند از تسهیلات طرح امید رفاه برای تامین کالا و خدمات مورد نیاز خانوار خود در قالب عقد مراجعه به میزان بیست میلیون تا یک میلیارد ریال با نرخ سود سالانه ۶ درصد بهره مند شوند.

حجت الاسلام و المسلمین سید امین جوادی مدیر عامل موسسه ملل اعتباری در جلسه روسای مناطق ادارات و حوزه ها:

قردان سپرده گذاران هستیم



به مراتب بالاتر شغلی ارتقا یابند. جای امیدواری است؛ چراکه آموزش و نیز پرورش، می تواند زمینه ساز رشد و توسعه شود. به سهم خود به تمام عزیزانی که با آموزش و تربیت نیروی انسانی، بسترساز ارتقای نیروهای جوان شده اند، "افریقین" می گویم. در شرایط حاضر، لازم است تا موضوع آموزش را در هر زمان و موقعیتی همواره مد نظر داشته باشیم. همکاران عزیز، چشم، زبان و گوش ما هستند. در بحث عملکرد، هر نهال خدمتی که بکاریم، خیر و برکت برداشت خواهیم کرد. همیشه کاشت دانه های خیر، با برداشت خیرات همراه خواهد بود. وی با اشاره به رشد و تحول مثال زدنی در حوزه بانکداری گفت: این

با وقفه مواجه شد، اما در سال های گذشته دوباره آغاز شده است. در سال گذشته تجربه بسیار خوبی در زمینه برگزاری نمایشگاه مجازی کتاب به دست آمد و کتاب به دست کسانی رسید که تاکنون به لحاظ بعد مسافت و محرومیت های موجود در برخی از استان ها، امکان خرید کتاب در تهران را نداشته اند و از این رو در این نمایشگاه بودجه تخصصی داده شده توسط بانک صادرات ایران نسبت به سال قبل بیش از ۳۵ برابر شده است؛ به طوری که برای خرید کتاب توسط دانشجویان و طلاب ۵۰ هزار تومان و برای اساتید و اعضای هیئت علمی ۱۲۵ هزار تومان یارانه در نظر گرفته شده است. مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: کمک مستقیم بانک صادرات ایران در دومین نمایشگاه مجازی کتاب به صورت پرداخت یارانه خرید کتاب توسط دانشجویان، طلاب، اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه است. همچنین بخشی از این یارانه در حوزه حمل و نقل کتاب، رساندن آن به دست خوانندگان و حمایت غیرمستقیم از طریق درگاه های پرداخت وجود خرید و انتقال کتاب به ناشران و کتاب فروشان تعلق خواهد گرفت. صیدی افزود: انتظار می رود با توجه به آمار ناشران، دانشجویان، طلاب و علاقه مندان به کتاب، استقبال از این نمایشگاه هم با افزایش قابل توجهی همراه باشد.

نرخ سود سپرده گذاری در بانک گردشگری مطابق مصوبات شورای پول و اعتبار است



میزان نرخ سود سپرده گذاری کوتاه مدت و بلندمدت در بانک گردشگری، مطابق مصوبات شورای پول و اعتبار ابلاغ شده از سوی بانک مرکزی است.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، این بانک همواره پایبند به قوانین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بوده و خود را ملزم به آن می داند.

بانک گردشگری در حال حاضر برای انواع سپرده گذاری کوتاه مدت و بلند مدت بستگی به مدت آن، بین ۱۰ تا ۱۸ درصد سود پرداخت می کند که مطابق ابلاغیه بانک مرکزی است.

میزان نرخ سود علی الحساب سپرده های سرمایه گذاری که به پیشنهاد بانک مرکزی و با هدف حفظ ارزش پول ملی و حصول به نرخ تورم هدف گذاری شده و ایجاد ثبات در نظام پولی و مالی کشور در یکپارز و دویست و نود و هفتمین جلسه شورای پول و اعتبار (مورخ ۱۳۹۹.۲.۲۴) به

مهم از افتخارات موسسه اعتباری ملل است که ، در ۲۶ سال پیش زمانی که هنوز هیچ بانکی در ایران سیستم رایانه ای نداشت، موسسه اعتباری ملل جهت ارائه خدمات مطلوب به مشتریان ، سیستم رایانه را وارد چرخه عملیات بانکی خود کرد. پیش بینی های کارشناسان نشانگر این مهم است که در چند سال آتی، به سمتی پیش خواهیم رفت که بانکداری نوین به سرعت رشد خواهد کرد. لذا با اندیشه های درست، کوشش، تلاش، جهاد و همت، در مسیری حرکت کنیم که ویرن تلاش ما موفقیت و پیروزی باشد. باید با جسارت و شهامت، در مسیر تحقق هدف همت کنیم؛ چرا که عدم دقت ما، زمینه ساز عقب ماندن در عرصه رقابت خواهد شد.

مدیرعامل موسسه، کمک، حمایت و همراه شدن در مسیر برنامه های دولت را لازمه توسعه کشور دانست و گفت: از آنجا که موفقیت دولت، افتخار ما خواهد بود، لذا یکی از کارهای ارزشمندی که می توانیم در این مسیر انجام دهیم، مبارزه جدی با بحث پولشویی و جلوگیری از ورود افراد و پولهای کثیف در نظام بانکی کشور است. باید پذیرا باشیم که خود مراقبتی و خود مواظبتی، بهترین و ضروری ترین عملکرد است. موضوع مبارزه با پولشویی، از جمله مباحث آموزشی و تأکیدی است که باید مدام به همکاران جوان اعلام شود تا خدای ناکرده یک اتفاق کوچک، باعث حوادث غیرقابل جبران نشود.